
 
 

UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291 ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450 ), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760 ) Rada Gminy Pątnów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Pątnów pobór podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1  wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw 
położonych na terenie Gminy Pątnów według imiennego wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne od kwot zainkasowanych i przekazanych na rachunek 
bankowy Gminy Pątnów w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Patnów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/29/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 20 lutego 2019 r. poz. 994 )  
zmieniona uchwałą Nr VIII/46/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/29/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 23 kwietnia 2019 r. poz. 2412 ). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5614



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5614



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

l.p. nazwisko i imię nazwa sołectwa 
1. Knetki Stanisław Bieniec 
2. Pęcherczyk Dorota Dzietrzniki 
3. Rogala Czesława Grabowa 
4. Madeła Paweł Grębień 
5. Gońda Alicja Józefów 
6. Brama Agnieszka Kałuże 
7. Czerniak Karolina Kamionka 
8. Antończak Marzena Kluski 
9. Stasiak Aneta Pątnów 
10. Nowak Ryszard Popowice 
11. Kornelia Stykała Załęcze Małe 
12. Sobera Henryk Załęcze Wielkie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5614



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

l.p. nazwisko i imię inkasenta % wynagrodzenia od zainkasowanej kwoty 
1. Knetki Stanisław 4,90% 
2. Pęcherczyk Dorota 4,90% 
3. Rogala Czesława 12,30% 
4. Madeła Paweł 4,90% 
5. Gońda Alicja 7,40% 
6. Brama Agnieszka 12,30% 
7. Czerniak Karolina 6,20% 
8. Antończak Marzena 12,30% 
9. Stasiak Aneta 4,30% 
10. Nowak Ryszard 5,70% 
11. Stykała Kornelia 7,40% 
12. Sobera Henryk 9,80% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5614


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-18T10:40:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




